
TIRO CON L’ARCO 
COPPA ITALIA DELLE REGIONI 2005 

Cassano delle Murge (BA), 9-10 luglio 
 
 
Si è conclusa la prima giornata di gare della Coppa Italia delle Regioni a Cassano delle Murge 
(BA), condizionata da un forte vento. 
 
Nella gara Tiro alla Targa svoltasi al Campo Polisportivo Comunale di Via Grumo, hanno 
gareggiato per la divisione olimpica le classi Juniores, Allievi e Ragazzi, maschile e femminile.  
 
Nella gara Tiro di Campagna svoltasi alla Masseria Ruotolo hanno gareggiato, per le divisioni 
olimpica, compound e arco nudo, le classi Seniores e Veterani, maschile e femminile.   
 
Domani, domenica 10 luglio, il programma prevede al Campo Polisportivo Comunale di Via 
Grumo la gara delle divisioni olimpiche e compound, classi Seniores e Veterani. In contemporanea, 
alla Masseria Ruotolo ci sarà la fase finale della gara Tiro di Campagna per le divisioni olimpica, 
compound e arco nudo, le classi Seniores e Veterani.   
 
Per allietare la permanenza dei presenti, sul campo di gara in via Grumo verranno allestiti gli stand 
dei commercianti di Cassano delle Murge.  
Al termine delle gare ci saranno le premiazioni di classe e la consegna del Trofeo della Coppa Italia 
delle Regioni 2005. 
 
La somma dei punteggi ottenuti in ciascuna gara dalle rispettive squadre regionali 
determinerà l’assegnazione del trofeo. 
 
Una sintesi della manifestazione andrà in onda su Rai Sport Satellite giovedì 14 luglio dalle 16:30 
alle 17:00.  
 
LE CLASSIFICHE DELLA PRIMA GIORNATA DI GARE SONO IN ALLEGATO 
 
LEGENDA RISULTATI: 
JM: juniores maschile  JF: juniores semminile 
AM: allievi maschile  AF: allievi femminile 
RM: ragazzi maschile  RF: ragazzi femminile 
SM: seniores maschile SF: seniores femminile 
VM: veterani maschile VF: veterani femminile 
 
OL: arco olimpico 
CO: arco compound 
AN: arco nudo  
 
 
 
Ufficio Stampa FITARCO 
www.fitarco.net 
 
 
9 luglio 2005 



Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
Cassano Delle Murge 9-10 Luglio 2005 (N0516001) 
Responsabile:Lionetti Vincenzo Maria  Direttore Tiri: 
Arbitri:,,, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  5 X 

Stampa classifica Per Regioni Terza Gara Star

1 12/000 Lazio  AN VM SM 0 Robasto Maurizio 297 0 28 8 
       AN VF SF 0 Schemmari Susanna 249 0 21 5 
       OL SM SM 0 Peretti Antonio 311 0 35 11 
       OL SF SF 0 Franchini Irene 314 0 36 17 
       CO SM SM 0 Meucci Sergio 348 0 61 40 
       CO SF SF 0 Schintu Sabrina 306 0 37 13 
                  1825 0 218 94 
                          
2 05/000 Trento  AN SM SM 0 Franzoi Michele 296 0 30 8 
       AN VF SF 0 Zeni Agnese 253 0 19 4 
       OL SM SM 0 Ciurletti Andrea 297 0 31 7 
       OL SF SF 0 Tonelli Laura 302 0 28 11 
       CO SM SM 0 Prandi Maurizio 350 0 66 28 
       CO SF SF 0 Beccari Elisa 320 0 37 15 
                  1818 0 211 73 
                          
3 01/000 Piemonte  AN VM SM 0 Berti Ferruccio 289 0 30 15 
       AN SF SF 0 Rolle Cinzia 276 1 25 10 
       OL SM SM 0 Botto Giorgio 299 0 27 8 
       OL SF SF 0 Botto Anna 282 0 25 9 
       CO SM SM 0 Zanellato Maurizio 341 0 54 28 
       CO VF SF 0 Bonato Veneranda 308 2 36 11 
                  1795 3 197 81 
                          
4 08/000 Emilia Romagna  AN SM SM 0 Chiossi Giovanni 293 0 31 10 
       AN SF SF 0 Bonini Roberta 225 4 9 4 
       OL SM SM 0 Palazzi Luca 323 0 39 15 
       OL SF SF 0 Gandolfi Giulia 263 2 15 8 
       CO SM SM 0 Bassi Andrea 347 0 59 27 
       CO SF SF 0 Gaudioso Silvia 333 0 47 27 
                  1784 6 200 91 
                          
5 16/000 Puglia  AN SM SM 0 Laquaglia Rocco 265 0 15 5 
       AN SF SF 0 Zullo Maria Maddalena 286 0 27 9 
       OL SM SM 0 Renna Cosimo 313 1 38 16 
       OL SF SF 0 Autorino Romina 241 3 13 5 
       CO SM SM 0 Della Malva Pietro 342 0 55 29 
       CO SF SF 0 Santangelo Giuseppina 319 1 46 18 
                  1766 5 194 82 
                          
6 10/000 Marche  AN SM SM 0 Bianchini Antonio 304 0 26 9 
       AN SF SF 0 Di Profio Silvia 260 0 25 9 
       OL SM SM 0 Palmioli Giuliano 319 0 39 19 
       OL SF SF 0 Marconi Manuela 236 0 14 7 
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       CO SM SM 0 Peruzzini Franz 340 0 56 29 
       CO SF SF 0 Pascolini Monica 247 2 13 4 
                  1706 2 173 77 
                          
7 20/000 Sardegna  AN SM SM 0 Pisola Mauro 278 0 24 9 
       AN SF SF 0 Pischedda Giuseppina 220 5 10 5 
       OL SM SM 0 Deidda Mauro 273 1 18 3 
       OL JF SF 0 Pinna Sara 254 4 17 2 
       CO SM SM 0 Carminio Antonio 345 0 57 39 
       CO SF SF 0 Sideri Roberta 314 0 38 14 
                  1684 10 164 72 
                          
8 04/000 Lombardia  AN SM SM 0 Meraviglia Mirco 274 0 21 5 
       AN SF SF 0 Mirelli Clara 184 0 9 3 
       OL SM SM 0 Arrighini Mirko 302 0 31 11 
       OL JF SF 0 Grandi Andrea Chiara 244 0 10 6 
       CO SM SM 0 Lodetti Alessandro 345 0 60 30 
       CO SF SF 0 Stucchi Amalia 328 0 45 24 
                  1677 0 176 79 
                          
9 19/000 Sicilia  AN SM SM 0 Scammacca Febronio 272 0 22 7 
       AN SF SF 0 Borgesi Melina 268 0 18 8 
       OL SM SM 0 Maresca Alfredo 321 0 41 16 
       OL SF SF 0 Gheza Barbara 303 2 34 10 
       CO SM SM 0 Arico' Gaetano 344 0 57 32 
       CO VF SF 0 Mento Nunziata 160 22 8 2 
                  1668 24 180 75 
                          

10 09/000 Toscana  AN AM SM 0 Scarlatti Alessandro 261 0 19 3 
       AN SF SF 0 Bacherini Franca 172 0 8 3 
       OL SM SM 0 Ricco' Giovanni 299 0 31 9 
       OL SF SF 0 Dettori Caterina 257 4 22 6 
       CO SM SM 0 Biagi Alessandro 347 0 59 30 
       CO SF SF 0 Ribecai Silvia 331 0 50 22 
                  1667 4 189 73 
                          

11 11/000 Umbria  AN SM SM 0 Pannacci Marco 290 0 25 8 
       AN VF SF 0 Painelli Romana 187 0 10 3 
       OL SM SM 0 Fazi Marcello 286 0 21 8 
       OL SF SF 0 Medari Graziella 225 6 9 2 
       CO SM SM 0 Gubbini Riccardo 349 0 62 35 
       CO SF SF 0 Galletti Paola 320 0 39 16 
                  1657 6 166 72 
                          

SpeedList III Versione: 1.12.4668 (c) 2000-2001  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pagina 2



Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
Cassano Delle Murge 9-10 Luglio 2005 (N0516001) 
Responsabile:Lionetti Vincenzo Maria  Direttore Tiri: 
Arbitri:,,, 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  5 X 

Stampa classifica Per Regioni Terza Gara Star

12 06/000 Veneto  AN VM SM 0 Bassanello Enrico 279 0 29 12 
       AN SF SF 0 Artuso Mary 175 0 7 3 
       OL VM SM 0 Paganin Andrea 310 0 39 14 
       OL VF SF 0 Sacchet Valeria 253 0 19 6 
       CO SM SM 0 Celi Giuseppe 339 0 55 24 
       CO SF SF 0 Cagnato Anna 300 0 36 15 
                  1656 0 185 74 
                          

13 07/000 Friuli Venezia Giulia  AN VM SM 0 Sattolo Roberto 274 0 23 9 
       AN VF SF 0 D'Ambrosio Paola 206 8 10 3 
       OL SM SM 0 De Marco Giorgio 273 0 19 7 
       OL SF SF 0 De Marco Iris 227 8 16 5 
       CO VM SM 0 Bernardis Armando 348 0 61 36 
       CO SF SF 0 Chiaruttini Cecilia 320 0 38 23 
                  1648 16 167 83 
                          

14 02/000 Valle D'Aosta  AN VM SM 0 Trapani Mario Antonio 220 0 15 5 
       AN SF SF 0 Minuzzo Daniela 258 1 17 6 
       OL VM SM 0 Pariani Roberto 307 0 34 20 
       OL SF SF 0 Pollo Alessandra 272 0 20 7 
       CO SM SM 0 Vezziaga Andrea 331 0 45 21 
       CO SF SF 0 Menchini Alessandra 253 4 18 5 
                  1641 5 149 64 
                          

15 03/000 Liguria  AN VM SM 0 Aiello Luciano 296 0 28 9 
       AN VF SF 0 Ricevuto Rosalba 219 0 6 2 
       OL VM SM 0 Biaggini Francesco 292 0 24 6 
       OL SF SF 0 Trotta Sabrina 254 0 17 4 
       CO SM SM 0 Biaggini Giacomo 330 1 47 25 
       CO SF SF 0 Aranil Soledad 223 8 11 6 
                  1614 9 133 52 
                          

16 18/000 Calabria  AN SM SM 0 Sesto Francesco 270 0 22 5 
       AN SF SF 0 Gaglioti Annamaria 210 7 14 3 
       OL SM SM 0 Perrotta Mario 279 0 24 6 
       OL SF SF 0 Muia' Graziella 242 2 14 5 
       CO SM SM 0 Zizza Vincenzo 335 0 50 20 
       CO SF SF 0 De Marco Giovanna 274 2 25 9 
                  1610 11 149 48 
                          

17 15/000 Campania  AN SM SM 0 Droghieri Massimiliano 283 0 25 12 
       AN SF SF 0 Petrozziello Roberta 178 13 7 2 
       OL SM SM 0 Del Piano Nicola 270 3 20 10 
       OL SF SF 0 Musella Annaluisa 211 8 11 3 
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       CO SM SM 0 Astone Pasqualino 313 1 49 14 
       CO SF SF 0 Rinauro Elena 314 0 37 17 
                  1569 25 149 58 
                          

18 13/000 Abruzzo  AN SM SM 0 Colantonio Giancarlo 275 0 22 10 
       AN SF SF 0 Cascone Anna 216 0 11 3 
       OL SM SM 0 Perrotta Claudio 263 0 16 4 
       OL SF SF 0 Massimiani Chiara 44 20 1 0 
       CO VM SM 0 D'Andrea Egidio 324 0 40 17 
                          
                  1122 20 90 34 
                          

19 14/000 Molise  AN SM SM 0 Basile Antonio 0 0 0 0 
       OL SM SM 0 Fierro Pierluigi 299 0 23 11 
       OL SF SF 0 Palumbo Pierina Carmela 177 14 9 5 
       CO SM SM 0 Ciafardini Antonio 274 0 19 4 
       CO SF SF 0 Santoro Maria 226 0 16 3 
                          
                  976 14 67 23 
                          

20 17/000 Basilicata  AN SM SM 0 Garramone Luigi 269 0 25 8 
       OL SM SM 0 Taddei Nicola 210 5 12 5 
       CO VM SM 0 Travierso Michele 337 0 54 23 
                          
                          
                          
                  816 5 91 36 
                          

21 21/000 Bolzano  AN VM SM 0 Kulundzija Milanko 298 0 27 10 
       OL SM SM 0 Pruenster Manfred 313 0 36 13 
                          
                          
                          
                          
                  611 0 63 23 
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Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
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1 2D  0 2 Palazzi Luca 08/000 Emilia Romagna 161-02 162-01 323 0 39 15 
2 5C  0 2 Maresca Alfredo 19/000 Sicilia 162-01 159-02 321 0 41 16 
3 13D  0 2 Palmioli Giuliano 10/000 Marche 161-02 158-03 319 0 39 19 
4 2B  0 2 Renna Cosimo 16/000 Puglia 158-06 155-06 313 1 38 16 
5 13B  0 2 Pruenster Manfred 21/000 Bolzano 160-05 153-07 313 0 36 13 
6 1D  0 2 Peretti Antonio 12/000 Lazio 161-02 150-10 311 0 35 11 
7 13C VM 0 2 Paganin Andrea 06/000 Veneto 152-08 158-03 310 0 39 14 
8 11B VM 0 2 Pariani Roberto 02/000 Valle D'Aosta 154-07 153-07 307 0 34 20 
9 12A  0 2 Arrighini Mirko 04/000 Lombardia 152-08 150-10 302 0 31 11 
10 1A  0 2 Ricco' Giovanni 09/000 Toscana 151-10 148-12 299 0 31 9 
11 11C  0 2 Botto Giorgio 01/000 Piemonte 148-12 151-09 299 0 27 8 
12 2A  0 2 Fierro Pierluigi 14/000 Molise 151-10 148-12 299 0 23 11 
13 12B  0 2 Ciurletti Andrea 05/000 Trento 141-18 156-05 297 0 31 7 
14 12C VM 0 2 Biaggini Francesco 03/000 Liguria 145-15 147-14 292 0 24 6 
15 1B  0 2 Fazi Marcello 11/000 Umbria 147-13 139-15 286 0 21 8 
16 5B  0 2 Perrotta Mario 18/000 Calabria 146-14 133-16 279 0 24 6 
17 5D  0 2 De Marco Giorgio 07/000 Friuli Venezia Giulia 144-16 129-18 273 0 19 7 
18 13A  0 2 Deidda Mauro 20/000 Sardegna 140-19 133-16 273 1 18 3 
19 2C  0 2 Del Piano Nicola 15/000 Campania 142-17 128-19 270 3 20 10 
20 1C  0 2 Perrotta Claudio 13/000 Abruzzo 139-20 124-20 263 0 16 4 
21 5A  0 2 Taddei Nicola 17/000 Basilicata 111-21 99-21 210 5 12 5 
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DIVISIONE OLIMPICA SENIORES FEMMINILE

1 3A  0 2 Franchini Irene 12/000 Lazio 159-01 155-01 314 0 36 17 
2 9C  0 2 Gheza Barbara 19/000 Sicilia 148-03 155-01 303 2 34 10 
3 14C  0 2 Tonelli Laura 05/000 Trento 149-02 153-03 302 0 28 11 
4 10B  0 2 Botto Anna 01/000 Piemonte 139-05 143-04 282 0 25 9 
5 10A  0 2 Pollo Alessandra 02/000 Valle D'Aosta 139-05 133-07 272 0 20 7 
6 4D  0 2 Gandolfi Giulia 08/000 Emilia Romagna 132-08 131-08 263 2 15 8 
7 3C  0 2 Dettori Caterina 09/000 Toscana 143-04 114-13 257 4 22 6 
8 10C  0 2 Trotta Sabrina 03/000 Liguria 119-12 135-06 254 0 17 4 
9 9A JF 0 2 Pinna Sara 20/000 Sardegna 126-09 128-10 254 4 17 2 
10 11A VF 0 2 Sacchet Valeria 06/000 Veneto 114-15 139-05 253 0 19 6 
11 14D JF 0 2 Grandi Andrea Chiara 04/000 Lombardia 115-14 129-09 244 0 10 6 
12 9B  0 2 Muia' Graziella 18/000 Calabria 121-10 121-12 242 2 14 5 
13 4B  0 2 Autorino Romina 16/000 Puglia 137-07 104-16 241 3 13 5 
14 14B  0 2 Marconi Manuela 10/000 Marche 108-18 128-10 236 0 14 7 
15 3D  0 2 De Marco Iris 07/000 Friuli Venezia Giulia 121-10 106-15 227 8 16 5 
16 3B  0 2 Medari Graziella 11/000 Umbria 112-17 113-14 225 6 9 2 
17 4C  0 2 Musella Annaluisa 15/000 Campania 117-13 94-17 211 8 11 3 
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Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
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18 4A  0 2 Palumbo Pierina Carmela 14/000 Molise 113-16 64-18 177 14 9 5 
19 9D  0 2 Massimiani Chiara 13/000 Abruzzo 38-19 6-19 44 20 1 0 
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DIVISIONE ARCO NUDO SENIORES MASCHILE

1 10A  0 1 Bianchini Antonio 10/000 Marche 148-04 156-01 304 0 26 9 
2 10C VM 0 1 Kulundzija Milanko 21/000 Bolzano 148-04 150-04 298 0 27 10 
3 1B VM 0 1 Robasto Maurizio 12/000 Lazio 151-01 146-06 297 0 28 8 
4 12B  0 1 Franzoi Michele 05/000 Trento 141-15 155-02 296 0 30 8 
5 4C VM 0 1 Aiello Luciano 03/000 Liguria 151-01 145-08 296 0 28 9 
6 3D  0 1 Chiossi Giovanni 08/000 Emilia Romagna 138-18 155-02 293 0 31 10 
7 6C VM 0 1 Mazzanti Sergio 08/000 Emilia Romagna 147-07 146-06 293 0 22 8 
8 1A  0 1 Pannacci Marco 11/000 Umbria 147-07 143-10 290 0 25 8 
9 12C VM 0 1 Berti Ferruccio 01/000 Piemonte 139-17 150-04 289 0 30 15 
10 8C  0 1 Crosariol Massimo 01/000 Piemonte 145-10 139-12 284 0 26 9 
11 6B  0 1 Droghieri Massimiliano 15/000 Campania 151-01 132-22 283 0 25 12 
12 22B  0 1 Vecchietti Giuseppe 11/000 Umbria 145-10 137-15 282 0 23 8 
13 8A  0 1 Giambiasi Franco 03/000 Liguria 135-20 145-08 280 0 26 12 
14 10D VM 0 1 Bassanello Enrico 06/000 Veneto 142-13 137-15 279 0 29 12 
15 17C  0 1 Pisola Mauro 20/000 Sardegna 142-13 136-18 278 0 24 9 
16 1C  0 1 Colantonio Giancarlo 13/000 Abruzzo 147-07 128-23 275 0 22 10 
17 13C VM 0 1 Sattolo Roberto 07/000 Friuli Venezia Giulia 131-23 143-10 274 0 23 9 
18 17B  0 1 Meraviglia Mirco 04/000 Lombardia 135-20 139-12 274 0 21 5 
19 24D  0 1 Scammacca Febronio 19/000 Sicilia 148-04 124-28 272 0 22 7 
20 24C  0 1 Sesto Francesco 18/000 Calabria 145-10 125-26 270 0 22 5 
21 13B  0 1 Garramone Luigi 17/000 Basilicata 130-27 139-12 269 0 25 8 
22 3C  0 1 Laquaglia Rocco 16/000 Puglia 138-18 127-25 265 0 15 5 
23 17D  0 1 Mosci Giancarlo 10/000 Marche 127-30 137-15 264 0 16 3 
24 12A VM 0 1 Sala Attilio 04/000 Lombardia 128-28 134-20 262 0 22 5 
25 3B VM 0 1 Acierno Pio 15/000 Campania 140-16 122-30 262 0 21 8 
26 22C AM 0 1 Scarlatti Alessandro 09/000 Toscana 128-28 133-21 261 0 19 3 
27 22A  0 1 Ciasco Mauro 12/000 Lazio 131-23 128-23 259 0 18 8 
28 17A  0 1 Tardivo Marco 06/000 Veneto 134-22 125-26 259 0 16 5 
29 10B  0 1 Preti Carlo Maurizio 20/000 Sardegna 131-23 123-29 254 0 17 4 
30 13D VM 0 1 Parisi Francesco 19/000 Sicilia 118-33 136-18 254 0 15 7 
31 24B  0 1 Zanuttini Paolo 07/000 Friuli Venezia Giulia 131-23 120-31 251 0 17 8 
32 1D VM 0 1 Sborgi Riccardo 09/000 Toscana 122-31 112-34 234 0 17 3 
33 6A  0 1 Valente Francesco 16/000 Puglia 112-34 120-31 232 4 12 4 
34 12D VM 0 1 Trapani Mario Antonio 02/000 Valle D'Aosta 101-36 119-33 220 0 15 5 
35 24A  0 1 Orazietti Giuseppe 17/000 Basilicata 121-32 99-37 220 0 13 5 
36 13A VM 0 1 Iaccino Enrico 18/000 Calabria 102-35 112-34 214 0 11 2 
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37 22D VM 0 1 D'Alessandro Giovanni 13/000 Abruzzo 95-37 106-36 201 0 6 3 
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1 16A  0 1 Zullo Maria Maddalena 16/000 Puglia 145-01 141-01 286 0 27 9 
2 4B  0 1 Rolle Cinzia 01/000 Piemonte 139-02 137-03 276 1 25 10 
3 18C  0 1 Borgesi Melina 19/000 Sicilia 131-03 137-03 268 0 18 8 
4 20A  0 1 Di Profio Silvia 10/000 Marche 123-06 137-03 260 0 25 9 
5 4A  0 1 Minuzzo Daniela 02/000 Valle D'Aosta 120-07 138-02 258 1 17 6 
6 20B VF 0 1 Zeni Agnese 05/000 Trento 128-04 125-06 253 0 19 4 
7 8B VF 0 1 Schemmari Susanna 12/000 Lazio 125-05 124-07 249 0 21 5 
8 16C  0 1 Bonini Roberta 08/000 Emilia Romagna 105-09 120-09 225 4 9 4 
9 18D  0 1 Pischedda Giuseppina 20/000 Sardegna 101-11 119-10 220 5 10 5 
10 14B VF 0 1 Ricevuto Rosalba 03/000 Liguria 95-13 124-07 219 0 6 2 
11 14C  0 1 Cascone Anna 13/000 Abruzzo 113-08 103-13 216 0 11 3 
12 18A  0 1 Gaglioti Annamaria 18/000 Calabria 102-10 108-12 210 7 14 3 
13 18B VF 0 1 D'Ambrosio Paola 07/000 Friuli Venezia Giulia 90-15 116-11 206 8 10 3 
14 14A VF 0 1 Painelli Romana 11/000 Umbria 84-18 103-13 187 0 10 3 
15 20C  0 1 Mirelli Clara 04/000 Lombardia 96-12 88-15 184 0 9 3 
16 16B  0 1 Petrozziello Roberta 15/000 Campania 90-15 88-15 178 13 7 2 
17 20D  0 1 Artuso Mary 06/000 Veneto 91-14 84-18 175 0 7 3 
18 14D  0 1 Bacherini Franca 09/000 Toscana 85-17 87-17 172 0 8 3 
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1 24D  0 2 Prandi Maurizio 05/000 Trento 178-01 172-08 350 0 66 28 
2 21B  0 2 Gubbini Riccardo 11/000 Umbria 175-04 174-04 349 0 62 35 
3 21D  0 2 Meucci Sergio 12/000 Lazio 177-02 171-10 348 0 61 40 
4 18A VM 0 2 Bernardis Armando 07/000 Friuli Venezia Giulia 169-13 179-01 348 0 61 36 
5 16C  0 2 Biagi Alessandro 09/000 Toscana 171-07 176-02 347 0 59 30 
6 23C  0 2 Bassi Andrea 08/000 Emilia Romagna 175-04 172-08 347 0 59 27 
7 24B  0 2 Lodetti Alessandro 04/000 Lombardia 170-12 175-03 345 0 60 30 
8 18B  0 2 Carminio Antonio 20/000 Sardegna 171-07 174-04 345 0 57 39 
9 18C  0 2 Arico' Gaetano 19/000 Sicilia 171-07 173-07 344 0 57 32 
10 23A  0 2 Della Malva Pietro 16/000 Puglia 175-04 167-13 342 0 55 29 
11 21A  0 2 Zanellato Maurizio 01/000 Piemonte 171-07 170-12 341 0 54 28 
12 24A  0 2 Peruzzini Franz 10/000 Marche 166-15 174-04 340 0 56 29 
13 18D  0 2 Celi Giuseppe 06/000 Veneto 168-14 171-10 339 0 55 24 
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14 23B VM 0 2 Travierso Michele 17/000 Basilicata 176-03 161-19 337 0 54 23 
15 23D  0 2 Zizza Vincenzo 18/000 Calabria 171-07 164-17 335 0 50 20 
16 24C  0 2 Vezziaga Andrea 02/000 Valle D'Aosta 165-16 166-14 331 0 45 21 
17 21C  0 2 Biaggini Giacomo 03/000 Liguria 164-17 166-14 330 1 47 25 
18 16B VM 0 2 D'Andrea Egidio 13/000 Abruzzo 158-18 166-14 324 0 40 17 
19 16D  0 2 Astone Pasqualino 15/000 Campania 151-19 162-18 313 1 49 14 
20 16A  0 2 Ciafardini Antonio 14/000 Molise 131-20 143-20 274 0 19 4 
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1 17C  0 2 Gaudioso Silvia 08/000 Emilia Romagna 165-02 168-01 333 0 47 27 
2 15C  0 2 Ribecai Silvia 09/000 Toscana 166-01 165-03 331 0 50 22 
3 20A  0 2 Stucchi Amalia 04/000 Lombardia 164-03 164-04 328 0 45 24 
4 22B  0 2 Galletti Paola 11/000 Umbria 164-03 156-08 320 0 39 16 
5 19A  0 2 Chiaruttini Cecilia 07/000 Friuli Venezia Giulia 164-03 156-08 320 0 38 23 
6 20D  0 2 Beccari Elisa 05/000 Trento 159-06 161-06 320 0 37 15 
7 17A  0 2 Santangelo Giuseppina 16/000 Puglia 152-09 167-02 319 1 46 18 
8 19B  0 2 Sideri Roberta 20/000 Sardegna 156-07 158-07 314 0 38 14 
9 15D  0 2 Rinauro Elena 15/000 Campania 152-09 162-05 314 0 37 17 
10 22A VF 0 2 Bonato Veneranda 01/000 Piemonte 154-08 154-11 308 2 36 11 
11 15A  0 2 Schintu Sabrina 12/000 Lazio 152-09 154-11 306 0 37 13 
12 19D  0 2 Cagnato Anna 06/000 Veneto 145-12 155-10 300 0 36 15 
13 17D  0 2 De Marco Giovanna 18/000 Calabria 145-12 129-13 274 2 25 9 
14 20C  0 2 Menchini Alessandra 02/000 Valle D'Aosta 132-14 121-16 253 4 18 5 
15 20B  0 2 Pascolini Monica 10/000 Marche 125-15 122-15 247 2 13 4 
16 15B  0 2 Santoro Maria 14/000 Molise 103-17 123-14 226 0 16 3 
17 22C  0 2 Aranil Soledad 03/000 Liguria 117-16 106-17 223 8 11 6 
18 19C VF 0 2 Mento Nunziata 19/000 Sicilia 84-18 76-18 160 22 8 2 
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Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
Cassano delle Murge 9-10 Luglio 2005 (N0516001) 
Responsabile:Lionetti Vincenzo Maria  Direttore Tiri:Nurra Pietro 
Arbitri:,,, 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Allievi Femminile

1 23B OL AF AF 0 Tormen Giulia 06/000 Veneto 581 124 75 96 88 
2 24C OL AF AF 0 Torazza Elisa 01/000 Piemonte 584 122 87 89 77 
3 25B OL AF AF 0 Sano' Sonia 03/000 Liguria 582 141 83 86 102 
4 21B OL AF AF 0 Benatti Elisa 08/000 Emilia Romagna 588 109 82 94 87 
5 18C OL AF AF 0 Novara Carmen 19/000 Sicilia 557 121 81   
5 24B OL AF AF 0 Lombardi Giulia Elisabetta 04/000 Lombardia 558 137 81   
7 23D OL RF AF 0 Zanoni Elisa 05/000 Trento 580 123 70   
8 18B OL AF AF 0 Scommegna Sabrina 16/000 Puglia 530 87 65   
9 22C OL AF AF 0 Bigliardi Eleonora 08/000 Emilia Romagna 521 121    
10 23C OL AF AF 0 Calledda Tania 04/000 Lombardia 555 119    
11 22B OL RF AF 0 Petrella Chiara 10/000 Marche 511 117    
12 22D OL RF AF 0 Bussanich Vanessa 07/000 Friuli Venezia Giulia 547 115    
13 24D OL RF AF 0 Fusco Marida 15/000 Campania 515 97    
14 24A OL RF AF 0 Simoncelli Elisa 05/000 Trento 512 94    
15 25C OL AF AF 0 Nanut Marta 06/000 Veneto 507 89    
16 25A OL AF AF 0 Rolle Stefania 01/000 Piemonte 566 74    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Allievi Maschile

1 29D OL AM AM 0 Petrucci Andrea 12/000 Lazio 600 131 92 100 103 
2 33C OL AM AM 0 Ghiotti Stefano 01/000 Piemonte 588 137 92 101 98 
3 31A OL AM AM 0 Vita Alessio 10/000 Marche 583 137 90 91 97 
4 31B OL AM AM 0 Visibelli Jacopo 09/000 Toscana 571 128 97 83 92 
5 33B OL AM AM 0 Seresin Marco 05/000 Trento 602 147 94   
6 34D OL AM AM 0 Battaini Daniel 01/000 Piemonte 556 141 90   
7 35A OL AM AM 0 Gogioso Francesco 03/000 Liguria 550 129 89   
8 32A OL AM AM 0 Melega Michele 08/000 Emilia Romagna 574 140 84   
9 28C OL AM AM 0 Saulino Alessio 15/000 Campania 550 130    
10 33D OL AM AM 0 Sau Marco 04/000 Lombardia 546 129    
11 29B OL AM AM 0 Francioso Marco Luigi 16/000 Puglia 587 128    
12 32C OL AM AM 0 Marcon Alessandro 07/000 Friuli Venezia Giulia 555 127    
13 31C OL AM AM 0 Biancuzzi Gregorj 07/000 Friuli Venezia Giulia 599 122    
14 34A OL AM AM 0 Ferrari Riccardo 04/000 Lombardia 559 119    
15 32B OL AM AM 0 Faraoni Simone 09/000 Toscana 571 118    
16 29C OL AM AM 0 Grelli Andrea 11/000 Umbria 564 107    
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Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
Cassano delle Murge 9-10 Luglio 2005 (N0516001) 
Responsabile:Lionetti Vincenzo Maria  Direttore Tiri:Nurra Pietro 
Arbitri:,,, 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Juniores Maschile

1 42B OL JM JM 0 Savo Davide 12/000 Lazio 588 141 82 99 96 
2 40C OL JM JM 0 Pennisi Martino 19/000 Sicilia 569 134 89 91 93 
3 43B OL JM JM 0 Bartoli Alex 08/000 Emilia Romagna 552 112 93 86 99 
4 44A OL AM JM 0 Chini Mattia 05/000 Trento 505 117 91 83 85 
5 43C OL JM JM 0 Antonelli Luca 07/000 Friuli Venezia Giulia 536 127 82   
6 43A OL AM JM 0 Biagetti Alessio 09/000 Toscana 499 124 69   
7 40B OL JM JM 0 Piga Giorgio 20/000 Sardegna 484 117 59   
8 44C OL JM JM 0 Amendolia Luca 01/000 Piemonte 532 114 0   
9 44D OL JM JM 0 Gramondo Milo 03/000 Liguria 550 118    
10 44B OL JM JM 0 Elentri Massimo 04/000 Lombardia 538 117    
10 41D OL JM JM 0 Vanga Valerio Arturo 14/000 Molise 483 117    
12 40A OL JM JM 0 De Cassan Federico 21/000 Bolzano 444 111    
12 42D OL JM JM 0 Seri Marco 10/000 Marche 558 111    
14 43D OL JM JM 0 Cavagna Andrea 06/000 Veneto 523 109    
15 41C OL JM JM 0 Turino Giovanni 15/000 Campania 511 101    
16 42C OL AM JM 0 Bonvini Giovanni 11/000 Umbria 497 87    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Juniores Femminile

1 38A OL JF JF 0 Sartori Guendalina 06/000 Veneto 506 101 69 86 84 
2 35B OL JF JF 0 Sedda Ileana 20/000 Sardegna 534 113 90 92 82 
3 39C OL JF JF 0 Galeano Eleonora 01/000 Piemonte 546 98 64 80 87 
4 36C OL JF JF 0 Giordani Federica 12/000 Lazio 528 96 79 70 72 
5 37B OL JF JF 0 Calvani Raissa 09/000 Toscana 524 121 78   
6 37C OL JF JF 0 Fochesato Ramona 08/000 Emilia Romagna 527 105 68   
7 38C OL JF JF 0 Ravazzano Giulia 04/000 Lombardia 565 94 62   
8 36A OL JF JF 0 Nardone Annacarla 15/000 Campania 485 93 50   
9 39A OL JF JF 0 Pelvio Veronica 03/000 Liguria 494 95    
10 37D OL JF JF 0 Iacumin Monica 07/000 Friuli Venezia Giulia 416 84    
11 38B OL RF JF 0 Filippi Gloria 05/000 Trento 514 68    
12 36D OL JF JF 0 Caneva Linda 11/000 Umbria 432 66    
13 36B OL AF JF 0 Cervellini Francesca 13/000 Abruzzo 306 39    
14 35C OL JF JF 0 Amato Aria 19/000 Sicilia 470 28    
15 37A OL JF JF 0 Rossini Silvia 10/000 Marche 407 23    
16 35D OL AF JF 0 Filannino Chiara 16/000 Puglia 452 18    
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Coppa Italia delle Regioni 
Arcieri del Melograno 
Cassano delle Murge 9-10 Luglio 2005 (N0516001) 
Responsabile:Lionetti Vincenzo Maria  Direttore Tiri:Nurra Pietro 
Arbitri:,,, 

Pos Num Div Cl Cg Ct Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/4 Semif   Finali  

Assoluti Ragazzi Maschile

1 13B OL RM RM 0 Ciambella Stefano 12/000 Lazio 634 96 104 108 
2 17B OL RM RM 0 Falaschi Mattia 04/000 Lombardia 652 107 109 107 
3 14A OL RM RM 0 Moriconi Giulio 11/000 Umbria 634 104 108 111 
4 11B OL RM RM 0 Messina Antonio 18/000 Calabria 631 106 102 107 
5 9C OL RM RM 0 Rapisarda Anthony 19/000 Sicilia 640 103   
6 3D OL RM RM 0 Mendola Riccardo 01/000 Piemonte 649 99   
7 15D OL RM RM 0 Fagherazzi Andrea 06/000 Veneto 623 94   
7 16A OL RM RM 0 Tosolini Matteo 07/000 Friuli Venezia Giulia 645 94   
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Pos Num Div Cl Cg Ct Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/4 Semif   Finali  

Assoluti Ragazzi Femminile

1 2C OL RF RF 0 Miria Gaia Cristiana 19/000 Sicilia 633 101 106 100 
2 8D OL RF RF 0 Carta Andrea Martina 01/000 Piemonte 601 105 98 97 
3 4B OL GF RF 0 Boccardo Daniela 15/000 Campania 624 101 98 105 
4 3B OL RF RF 0 Mandia Claudia 15/000 Campania 632 98 100 97 
5 6C OL RF RF 0 Tondelli Gloria 08/000 Emilia Romagna 638 96   
5 5C OL RF RF 0 Caruso Ambra 08/000 Emilia Romagna 611 96   
7 4A OL RF RF 0 Mastrangelo Alessandra 13/000 Abruzzo 622 94   
8 9A OL GF RF 0 Bajno Francesca 01/000 Piemonte 629 85   
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